Avenida Aquidauana, Nº 1001 - Centro | Fone: (67) 3541-5100

CEP 79.780-000 | CNPJ 03.576.220/0001-56

www.bataguassu.ms.gov.br | gabinete@bataguassu.ms.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

A Secretaria Municipal de Saúde de Bataguassu, Estado de Mato Grosso do Sul,
por meio da Secretária Aline Cauneto, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal e na Lei
Municipal nº 2.652/2019, torna público o resultado da Prova Objetiva e convoca
os candidatos aprovados para a etapa de Prova Prática, em continuidade ao
Processo Seletivo Simplificado nº 06/2025, conforme relação abaixo:

NOME PONTOS

Gislene Conceição da Silva 20

Layane Peralta dos Santos 18

Eliane Pereira dos Santos 16

Sandra Peralta Correa 16

Regina Aparecida da Silva 15

Elizabeth de Freitas 15

Mísia Leoncio de Moura 15

Bruno Michel Nascimento 15

Jaqueline Barreto Pereira 14

Daiele Araujo de Andrade 13

Silvia dos Santos Mendonça 12

Patricia Lopes Tome dos Santos 12

Cristina Alves da Silva 12

Giovana Araujo de Lima 12

Anderson Alves dos Santos 10

Rosiany Pereira de Lima 10

Ana Paula da Silva 9

Karen Kauany dos Santos da Vei 7

Juliana Costa Martins Ferreira AUSENTE

http://www.bataguassu.ms.gov.br/

Avenida Aquidauana, Nº 1001 - Centro | Fone: (67) 3541-5100

CEP 79.780-000 | CNPJ 03.576.220/0001-56

www.bataguassu.ms.gov.br | gabinete@bataguassu.ms.gov.br

Conforme previsto no Edital de abertura, a prova prática será aplicada aos
candidatos que obtiveram a pontuação mínima de 10 (dez) pontos na prova
objetiva, conforme relação nominal divulgada neste documento.

A Prova Prática será realizada no dia 21 de maio de 2025 (quarta-feira), às
15h00min (horário de Brasília/DF), no Centro de Especialidades Médicas de
Bataguassu, localizado na Rua 13 de Outubro, nº 350, Centro, Bataguassu/MS.

Bataguassu/MS, 16 de maio de 2025.

Aline Cauneto

Secretaria Municipal de Saúde de Bataguassu

http://www.bataguassu.ms.gov.br/